
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

No.

4
623

3
620
624
630

27
89
24
22
40
66

444
53
38

206
42
55
18

199
65

Team

ARC BRATISLAVA
HP RACING INTERNATIONAL
AUTOKLUB JV SPORT RACING v AČR
TEAM SPECK
TEAM BENDER
TEAM NEUMANN
DUCK RACING v ACR
RTR PROJECT
TREVOR RACING
FULÍN PETR
TREVOR RACING
BM RACING TEAM
TEAM SCHIMANSKI
BTC MASZYNY
HORNAK-ADITIS
HP RACING INTERNATIONAL
GM RACING TEAM
TEAM WIMMER WERK MOTORSPORT
RTR PROJECT
TEAM WIMMER WERK MOTORSPORT
BUGGYRA ZERO MILLAGE RACING

Name

KONOPKA Miro
TWERASER Gerhard  / KOACH McKANSY
KONVIČKA Tomáš
SPECK Hemann
BENDER Jürgen
NEUMANN Heiko  / KIRCHHÖFER Marvin
SKALICKÝ Daniel
MINIBERGER Tomáš  / PAVLOVEC Sergej
ZSIGO Gregor  / ROSINA Štefan
WITTKE Carol  / FULIN Petr
FICZA Ferenc  / JAKUBÍK Lubomír
MIRECKI Bartolomiej  / JABLONSKI  Szymon
SCHIMANSKI Boris
STOLARCZYK Lukasz
ADÁMEK Radim  / HORŇÁK Miro
DZIWOK Franz  / CARTERY Benjamin
KASTRATOVIČ Zoran
GROSS Peter
SAJLER Filip  / SAJLEROVÁ Gabriela
EDER Hans Peter
KOLOC Yasmeen

Nat.

SVK
GER
CZE
GER
GER
GER
CZE
CZE
SVK
CZE
SVK
POL
GER
POL
SVK
FRA/POL
SRB
AUT
CZE
AUT
CZE

Car

LIGIER JSP2
LAMBORGHINI HURACAN GT3
NORMA LMP3
PORSCHE 911 GT3 R
CORVETTE C7
PORSCHEC 997 GT3 R 013
AUDI R8 LMS ULTRA GT3
KTM X-BOW GT4
BMW M6 GT3
Cupra TCR
BMW M4 GT4
HYUNDAI i30 N TCR
PORSCHE 991 GT3 CUP MKI
VW Golf GTI TCR
Audi RS3 LMS TCR
Porsche Cayman GT4
CHEVROLET CRUZE WTCC
Cupra TCR
KTM X-BOW GT4
Cupra TCR
RENAULT CLIO CUP IV

Best

1:59.210
2:00.665
2:02.427
2:04.236
2:05.141
2:06.896
2:10.658
2:11.126
2:12.452
2:13.084
2:13.640
2:14.267
2:15.127
2:15.860
2:15.981
2:16.414
2:17.504
2:18.635
2:19.886
2:19.938
2:23.815

In

13
1

11
1

16
15

8
1
4

10
2
1
6

15
3
1
3

10
15

5
2

Diff

1.455
3.217
5.026
5.931
7.686

11.448
11.916
13.242
13.874
14.430
15.057
15.917
16.650
16.771
17.204
18.294
19.425
20.676
20.728
24.605

Km/h

163,164
161,197
158,877
156,563
155,431
153,281
148,868
148,337
146,852
146,154
145,546
144,867
143,945
143,168
143,041
142,587
141,456
140,302
139,048
138,996
135,249

Lps

14
15
13

7
16
16
10

2
10
12

3
15
15
15
12
14
11
15
16

9
12

Class

E-D5
E-P9-6
E-D5
E-P9-6
E-P9-6
E-P9-6
E-D4 GT3
E-D4 GT4
E-D4 GT3
E-D4 TC-3.5
E-D4 GT4
E-D4 TC-3.5
E-P9-4
E-D4 TC-3.5
E-D4 TC-3.5
E-P9-4
E-D4 TC-3.5
E-D4 TC-3.5
E-D4 GT4
E-D4 TC-3.5
E-D4 TWC-CC

Sorted on Best Lap time

Vytištěno: 4.9.2020 18:04:33

Hlavní časoměřič/Chief Timekeeper: Miroslav MÍK : LIVE: racehero.io Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

MASARYK RACING DAYS – PODZIMNÍ CENA
MM ČR - Endurance

KT / QP

Kvalifikace (45:00 (hh):mm:ss) - start v 17:06:12

Brno 5,403 Km

4.9.2020 17:05


